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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007 R M 1.2 118703 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 2007 R M 1.14 113185 ja

GARBE Luca NR Lohausener SV 2007 R M 1.12 114113 ja

HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007 R M 1.17 404322 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.7 112899 ja

HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007 R M 1.8 110322 ja

HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007 R M 1.3 111832 ja

KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.19 112963 ja

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 1.20 114411 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 L M 1.3 112900 ja

MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 2007 L M 1.5 115795 ja

MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV 2007 R M 1.13 112007 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 1.16 114116 ja

MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007 R M 1.9 107585 ja

SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.11 112901 ja

SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.6 112929 ja

WEYERS Luca NR EFG Essen 2007 R M 1.18 117124 ja

ZVEREV Tim HE Frankfurter TV 2007 R M 1.34 114716 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 002 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald M ja

2. 0 003 24.0 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 0 003 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt M ja

4. 0 005 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt M ja

5. 0 006 32.0 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen M ja

6. 0 007 20.0 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 0 008 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg M ja

8. 0 009 60.0 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath M ja

9. 0 011 28.0 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen M ja

10. 0 012 GER GARBE Luca NR Lohausener SV M ja

11. 0 013 8.0 GER MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV M ja

12. 0 014 16.0 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV M ja

13. 0 016 28.0 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M ja

14. 0 017 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld M ja

15. 0 018 12.0 GER WEYERS Luca NR EFG Essen M ja

16. 0 019 20.0 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

17. 0 020 18.0 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

18. 0 034 GER ZVEREV Tim HE Frankfurter TV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007

2 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

2 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007

4 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 2007

5 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007

6 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

7 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

8 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007

9 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007

10 GER GARBE Luca NR Lohausener SV 2007

11 GER MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV 2007

12 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 2007

13 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

14 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007

15 GER WEYERS Luca NR EFG Essen 2007

16 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

17 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

18 GER ZVEREV Tim HE Frankfurter TV 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER FISCHER Marcel 0 0 0

D MITICHASHUILI Mascha 0 0 0

VON DER AHÉ Daniel 0 0 0

WINKELMANN Denise 0 0 0

D COLE Jascha 0 0 0

SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

WIßKIRCHEN Moritz 0 0 0

KUSSMAUL Anastasia 0 0 0

D HAPPE Philipp 0 0 0

D HUSEMANN Luca 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 0 0 0

D STAND Thomas 0 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007

Silber GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007

Silber GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007 R M 2.9999 118703 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 2007 R M 1.10 113185 ja

BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg 2008 R M 2.9999 114797 ja

BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008 R M 2.9999 120439 ja

CASPERS Joshua NR Düsseldorfer FV 2008 R M 1.11 120291 ja

DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008 R M 2.9999 114720 ja

EIGEN Luca Maximilian NR Neusser SV 2008 R M 2.9999 118308 ja

GARBE Luca NR Lohausener SV 2007 R M 2.9999 114113 ja

GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008 R M 2.9999 114718 ja

GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.1 114158 ja

HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007 R M 2.9999 120323 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.6 112899 ja

HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007 R M 2.9999 110322 ja

HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007 R M 2.9999 111832 ja

HOFFMANN Max HE FC Offenbach 2008 R M 2.9999 114400 ja

HOLDORF Ferdinand NR Düsseldorfer FV 2008 R M 2.9999 120290 ja

KAMP Andre NR Neusser SV 2008 R M 2.9999 118311 ja

KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.10 116348 ja

KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.7 112963 ja

KÖPER Lennart NR Düsseldorfer FV 2008 R M 1.13 116106 ja

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 1.8 114411 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 L M 1.5 112900 ja

MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 2007 L M 2.9999 115795 ja

MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV 2007 R M 1.13 112007 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 1.4 114116 ja

MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007 R M 1.1 107585 ja

PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 1.3 118681 ja

SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.3 112901 ja

SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath 2008 R M 1.6 116269 ja

SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.2 112929 ja

SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.9 114241 ja

SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 2.9999 118378 ja

STROß Vince NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 1.2 118472 ja

WEYERS Luca NR EFG Essen 2007 R M 1.12 117124 ja

ZVEREV Tim HE Frankfurter TV 2007 R M 2.9999 114716 ja

  34 Starter (34 anwesend)
 

HUN SAUCEDO-SZENCI Luis WE Lüdenscheider TV 2008 L M 2.9999 117011 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 36 Starter (36 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

2. 1 001 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath M ja

3. 1 002 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 002 GER STROß Vince NR Fechtzentrum Solingen M ja

5. 1 003 GER PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen M ja

6. 1 003 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 004 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M ja

8. 1 005 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

9. 1 006 GER SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath M ja

10. 1 006 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 007 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

12. 1 008 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

13. 1 009 GER SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

14. 1 010 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

15. 1 010 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV M ja

16. 1 011 GER CASPERS Joshua NR Düsseldorfer FV M ja

17. 1 012 GER WEYERS Luca NR EFG Essen M ja

18. 1 013 GER KÖPER Lennart NR Düsseldorfer FV M ja

19. 1 013 GER MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV M ja

T 9 000 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER HOLDORF Ferdinand NR Düsseldorfer FV M ja

T 9 000 GER HOFFMANN Max HE FC Offenbach M ja

T 9 000 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER KAMP Andre NR Neusser SV M ja

T 9 000 HUN SAUCEDO-SZENCI Luis WE Lüdenscheider TV M ja

T 9 000 GER GARBE Luca NR Lohausener SV M ja

T 9 000 GER ZVEREV Tim HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER EIGEN Luca Maximilian NR Neusser SV M ja

T 9 000 GER BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U12

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U11
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Modus

Teilnehmer 36 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.02. 14:24

36 Teilnehmer
6 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.02. 14:24

32er KO mit Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U12

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

HOHLBEIN Frauke, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFFMANN Max GER FC Offenbach 1 V V 2 3 2 2 17 21 0.400 -4 5.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 2 3 V 4 V V 3 22 20 0.600 2 3.
BREIDENICH Lutz GER TV Dillenburg 3 3 2 2 1 4 0 12 25 0.000 -13 6.
GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V V 2 V 4 22 16 0.800 6 2.
ADAM Moritz Mats GER Neusser SV 5 V 4 V V V 4 24 13 0.800 11 1.
COLLING Herve BEL Fechterring Hochwald 6 V 4 V 3 2 2 19 21 0.400 -2 4.

Runde 2 | Bahn 2

DEHN Julius, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MÜLLER Benno GER BFC Rösrath 1 V V V V4 V 5 24 6 1.000 18 1.
SCHWAN Marvin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 0 2 V3 4 2 1 11 22 0.200 -11 5.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 3 1 V V V V 4 21 14 0.800 7 2.
HOLDORF Ferdinand GER Düsseldorfer FV 4 0 2 1 0 1 0 4 23 0.000 -19 6.
DENG Levi GER Eintracht Frankfurt 5 3 V 2 V V 3 20 17 0.600 3 3.
HEINECKE Max-Julius GER TV Dillenburg 6 2 V 4 V 4 2 20 18 0.400 2 4.

Runde 3 | Bahn 3

COLE Jascha, GER HE TV Dillenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KINDINGER Oliver GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V 4 V V 4 24 15 0.800 9 1.
HERTWECK Andri GER Eintracht Frankfurt 2 3 2 V V V 3 20 16 0.600 4 2.
HAUGK Laurenz Alexander GER Fecht Club Krefeld 3 2 V 3 V V 3 20 17 0.600 3 4.
SCHRUMPF Vincent GER Fechtzentrum Solingen 4 V 4 V V 4 3 23 20 0.600 3 3.
EIGEN Luca Maximilian GER Neusser SV 5 2 1 1 3 2 0 9 25 0.000 -16 6.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 6 3 1 4 V V 2 18 21 0.400 -3 5.

Runde 4 | Bahn 4

LENNARTZ Arnt, GER OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 1 V V V V4 V 5 24 12 1.000 12 1.
BÜTZLER Paul GER EFG Essen 2 2 V 2 3 0 1 12 19 0.200 -7 6.
KOLDITZ Gideon-Lucien GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 4 V V 4 2 22 18 0.400 4 3.
SPIEKERMANN Lasse GER TSC Eintr. Dortmund 4 3 V4 3 V 3 2 18 20 0.400 -2 4.
STROß Vince GER Fechtzentrum Solingen 5 1 V4 0 3 V 2 13 18 0.400 -5 5.
CASPERS Joshua GER Düsseldorfer FV 6 2 V2 V V 1 3 15 17 0.600 -2 2.
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Runde 5 | Bahn 5

COLL BARROSO Noemi, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WEYERS Luca GER EFG Essen 1 V 0 1 V4 V 3 15 17 0.600 -2 3.
PRIEBEL Ben GER Fechtzentrum Solingen 2 1 2 3 1 3 0 10 22 0.000 -12 6.
MAUSS Moritz GER Düsseldorfer FV 3 V V V3 V3 V 5 21 3 1.000 18 1.
GARBE Luca GER Lohausener SV 4 V V 0 V1 V 4 16 11 0.800 5 2.
KAMP Andre GER Neusser SV 5 2 V3 1 0 V 2 11 12 0.400 -1 4.
SCHNEIDER Yannik GER BFC Rösrath 6 4 V4 0 4 3 1 15 23 0.200 -8 5.

Runde 6 | Bahn 6

TACHRIFET Safouane, GER Düsseldorfer FV , BöHMER Philipp, GER Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDT Julian GER Fechtzentrum Solingen 1 V4 3 V4 V4 V 4 20 13 0.800 7 2.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 2 3 2 V V V 3 20 12 0.600 8 3.
MARTIN Jasper GER Eintracht Frankfurt 3 V4 V3 V V4 V 5 21 10 1.000 11 1.
ZVEREV Tim GER Frankfurter TV 4 2 2 0 1 4 0 9 24 0.000 -15 6.
KÖPER Lennart GER Düsseldorfer FV 5 1 2 2 V V4 2 14 16 0.400 -2 4.
SAUCEDO-SZENCI Luis HUN Lüdenscheider TV 6 3 1 3 V 2 1 14 23 0.200 -9 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MÜLLER Benno BFC Rösrath 5 5 24 6 1.000 18 Q

2 GER MAUSS Moritz Düsseldorfer FV 5 5 21 3 1.000 18 Q

3 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 5 5 24 12 1.000 12 Q

4 GER MARTIN Jasper Eintracht Frankfurt 5 5 21 10 1.000 11 Q

5 GER ADAM Moritz Mats Neusser SV 4 5 24 13 0.800 11 Q

6 GER KINDINGER Oliver TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 15 0.800 9 Q

7 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 4 5 21 14 0.800 7 Q

8 GER SCHMIDT Julian Fechtzentrum Solingen 4 5 20 13 0.800 7 Q

9 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 16 0.800 6 Q

10 GER GARBE Luca Lohausener SV 4 5 16 11 0.800 5 Q

11 GER MORLANG Kim Lohausener SV 3 5 20 12 0.600 8 Q

12 GER HERTWECK Andri Eintracht Frankfurt 3 5 20 16 0.600 4 Q

13 GER SCHRUMPF Vincent Fechtzentrum Solingen 3 5 23 20 0.600 3 Q

14 GER DENG Levi Eintracht Frankfurt 3 5 20 17 0.600 3 Q

14 GER HAUGK Laurenz Alexander Fecht Club Krefeld 3 5 20 17 0.600 3 Q

16 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 3 5 22 20 0.600 2 Q

17 GER CASPERS Joshua Düsseldorfer FV 3 5 15 17 0.600 -2 Q

17 GER WEYERS Luca EFG Essen 3 5 15 17 0.600 -2 Q

19 GER KOLDITZ Gideon-Lucien TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 22 18 0.400 4 Q

20 GER HEINECKE Max-Julius TV Dillenburg 2 5 20 18 0.400 2 Q

21 GER KAMP Andre Neusser SV 2 5 11 12 0.400 -1 Q

22 BEL COLLING Herve Fechterring Hochwald 2 5 19 21 0.400 -2 Q

23 GER SPIEKERMANN Lasse TSC Eintr. Dortmund 2 5 18 20 0.400 -2 Q

24 GER KÖPER Lennart Düsseldorfer FV 2 5 14 16 0.400 -2 Q

25 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 2 5 18 21 0.400 -3 Q

26 GER HOFFMANN Max FC Offenbach 2 5 17 21 0.400 -4 Q

27 GER STROß Vince Fechtzentrum Solingen 2 5 13 18 0.400 -5 Q

28 GER BÜTZLER Paul EFG Essen 1 5 12 19 0.200 -7 Q

29 GER SCHNEIDER Yannik BFC Rösrath 1 5 15 23 0.200 -8 Q

30 HUN SAUCEDO-SZENCI Luis Lüdenscheider TV 1 5 14 23 0.200 -9 Q

31 GER SCHWAN Marvin TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 11 22 0.200 -11 Q

32 GER PRIEBEL Ben Fechtzentrum Solingen 0 5 10 22 0.000 -12 Q

33 GER BREIDENICH Lutz TV Dillenburg 0 5 12 25 0.000 -13 E

34 GER ZVEREV Tim Frankfurter TV 0 5 9 24 0.000 -15 E

35 GER EIGEN Luca Maximilian Neusser SV 0 5 9 25 0.000 -16 E

36 GER HOLDORF Ferdinand Düsseldorfer FV 0 5 4 23 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 2

PRIEBEL Ben (32)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

WEYERS Luca (17)
NR EFG Essen

GER   V

R: PAULSFELD Alexia (GER)

Bahn 12

KÖPER Lennart (24)
NR Düsseldorfer FV

GER   8

LENNARTZ Daan (25)
NR OFC Bonn

GER   V

R: SECER Lara (GER)

Bahn 7

BÜTZLER Paul (28)
NR EFG Essen

GER   V 7

KAMP Andre (21)
NR Neusser SV

GER   2

R: COLL BARROSO Noemi (GER)

Bahn 10

SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

SCHNEIDER Yannik (29)
NR BFC Rösrath

GER   4

R: PFEIFFER Nina (GER)

  Bahn 1

1
MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   V

32
PRIEBEL Ben
NR Fechtzentrum Solingen

GER   1

  R: HOHLBEIN Frauke (GER)

  Bahn 2

17
WEYERS Luca
NR EFG Essen

GER   1

16
HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: PAULSFELD Alexia (GER)

  Bahn 3

9
GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

24
KÖPER Lennart
NR Düsseldorfer FV

GER   2

  R: SECER Lara (GER)

  Bahn 4

25
LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER   2

8
SCHMIDT Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: TACHRIFET Safouane (GER)

  Bahn 5

5
ADAM Moritz Mats
NR Neusser SV

GER   V

28
BÜTZLER Paul
NR EFG Essen

GER   2

  R: COLL BARROSO Noemi (GER)

  Bahn 6

21
KAMP Andre
NR Neusser SV

GER   0

12
HERTWECK Andri
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: BIENEFELD Maya (GER)

  Bahn 7

13
SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

20
HEINECKE Max-Julius
HE TV Dillenburg

GER   V

  R: STAND Thomas (GER)

  Bahn 8

29
SCHNEIDER Yannik
NR BFC Rösrath

GER   5

4
MARTIN Jasper
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: LENTZ Helena (GER)

Bahn 3

MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   9

HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: LENNARTZ Arnt (GER)

Bahn 9

GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

SCHMIDT Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: STAND Thomas (GER)

Bahn 4

ADAM Moritz Mats
NR Neusser SV

GER   8

HERTWECK Andri
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: BIENEFELD Maya (GER)

Bahn 6

HEINECKE Max-Julius (20)
HE TV Dillenburg

GER   V

MARTIN Jasper
HE Eintracht Frankfurt

GER   8

R: DEHN Julius (GER)

Bahn 3

HEIMANN Anton (16)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

SCHMIDT Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

R: LENTZ Helena (GER)

Bahn 1

HERTWECK Andri (12)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

HEINECKE Max-Julius (20)
HE TV Dillenburg

GER   9

R: BöHMER Philipp (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 5

SAUCEDO-SZENCI Luis (30)
WE Lüdenscheider TV

HUN   7

HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: WINKELMANN Denise (GER)

Bahn 8

MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   V

KINDINGER Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

R: TACHRIFET Safouane (GER)

Bahn 1

HOFFMANN Max (26)
HE FC Offenbach

GER   V

SPIEKERMANN Lasse (23)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   5

R: BERNSTEIN Katharina (GER)

Bahn 9

CASPERS Joshua (18)
NR Düsseldorfer FV

GER   6

SCHWAN Marvin (31)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

  Bahn 9

3
GIANNOLO Valerio
HE Frankfurter TV

GER   V

30
SAUCEDO-SZENCI Luis
WE Lüdenscheider TV

HUN   8

  R: BöHMER Philipp (GER)

  Bahn 10

19
KOLDITZ Gideon-Lucien
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

14
HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER   4

  R: DEHN Julius (GER)

  Bahn 11

11
MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   3

22
COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL   V 4

  R: COLE Jascha (GER)

  Bahn 12

27
STROß Vince
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

6
KINDINGER Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

  R: LENNARTZ Arnt (GER)

  Bahn 1

7
MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

26
HOFFMANN Max
HE FC Offenbach

GER   9

  R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

  Bahn 6

23
SPIEKERMANN Lasse
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   2

10
GARBE Luca
NR Lohausener SV

GER   V

  R: WINKELMANN Denise (GER)

  Bahn 10

15
DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

18
CASPERS Joshua
NR Düsseldorfer FV

GER   0

  R: PFEIFFER Nina (GER)

  Bahn 5

31
SCHWAN Marvin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

2
MAUSS Moritz
NR Düsseldorfer FV

GER   V

  R: HOHLBEIN Frauke (GER)

Bahn 2

GIANNOLO Valerio
HE Frankfurter TV

GER   V

KOLDITZ Gideon-Lucien (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

R: BUTIN BIK Eddy (NED)

Bahn 11

COLLING Herve (22)
SA Fechterring Hochwald

BEL   V

STROß Vince (27)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: BöHMER Philipp (GER)

Bahn 7

MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

GARBE Luca
NR Lohausener SV

GER   V

R: COLE Jascha (GER)

Bahn 10

DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

MAUSS Moritz
NR Düsseldorfer FV

GER   5

R: PAULSFELD Alexia (GER)

Bahn 2

GIANNOLO Valerio
HE Frankfurter TV

GER   6

COLLING Herve (22)
SA Fechterring Hochwald

BEL   V

R: TACHRIFET Safouane (GER)

Bahn 3

GARBE Luca (10)
NR Lohausener SV

GER   3

DENG Levi (15)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V 4

R: LENNARTZ Arnt (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 4

1
MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   V

16
SCHWAN Marvin (31)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   2

  R: DERGAY Anna-Maria (GER)

  Bahn 5

9
MORLANG Kim (11)
NR Lohausener SV

GER   V

8
STROß Vince (27)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

  R: BUTIN BIK Eddy (NED)

  Bahn 6

5
MACCHIANO Leandro (7)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

12
WEYERS Luca (17)
NR EFG Essen

GER   2

  R: COLL BARROSO Noemi (GER)

  Bahn 7

13
LENNARTZ Daan (25)
NR OFC Bonn

GER   4

4
ADAM Moritz Mats (5)
NR Neusser SV

GER   V

  R: LENTZ Helena (GER)

  Bahn 8

3
MARTIN Jasper (4)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

14
HOFFMANN Max (26)
HE FC Offenbach

GER   9

  R: BIENEFELD Maya (GER)

  Bahn 9

11
HAUGK Laurenz Alexander (14)
NR Fecht Club Krefeld

GER   3

6
GOEDEJOHANN Anselm Maria (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 9

  R: ORLOVA Maria (GER)

  Bahn 10

7
KOLDITZ Gideon-Lucien (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

10
SCHRUMPF Vincent (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: COLE Jascha (GER)

  Bahn 11

15
BÜTZLER Paul (28)
NR EFG Essen

GER   4

2
MAUSS Moritz
NR Düsseldorfer FV

GER   V

  R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

Bahn 2

MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   V

MORLANG Kim (11)
NR Lohausener SV

GER   4

R: TACHRIFET Safouane (GER)

Bahn 1

MACCHIANO Leandro (7)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

ADAM Moritz Mats (5)
NR Neusser SV

GER   9

R: COLL BARROSO Noemi (GER)

Bahn 3

MARTIN Jasper (4)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V 9

GOEDEJOHANN Anselm Maria (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

R: LENNARTZ Arnt (GER)

Bahn 4

SCHRUMPF Vincent (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

MAUSS Moritz
NR Düsseldorfer FV

GER   8

R: PAULSFELD Alexia (GER)

Bahn 2

GIANNOLO Valerio (3)
HE Frankfurter TV

GER   7

SCHRUMPF Vincent (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: STAND Thomas (GER)

Bahn 3

MÜLLER Benno (1)
NR BFC Rösrath

GER   9

HEINECKE Max-Julius (20)
HE TV Dillenburg

GER   V

R: SECER Lara (GER)

Bahn 4

GARBE Luca (10)
NR Lohausener SV

GER   5

MARTIN Jasper (4)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V 6

R: PAULSFELD Alexia (GER)

Bahn 8

MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

SCHMIDT Julian (8)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

R: TACHRIFET Safouane (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
HERTWECK Andri (12)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

8
HEINECKE Max-Julius (20)
HE TV Dillenburg

GER   9

  R: LENNARTZ Arnt (GER)

  Bahn 3

5
MARTIN Jasper (4)
HE Eintracht Frankfurt

GER   7

4
COLLING Herve (22)
SA Fechterring Hochwald

BEL   V

  R: COLE Jascha (GER)

  Bahn 4

3
HEIMANN Anton (16)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

6
MACCHIANO Leandro (7)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: LENTZ Helena (GER)

  Bahn 8

7
SCHRUMPF Vincent (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

2
DENG Levi (15)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: BUTIN BIK Eddy (NED)

Bahn 2

HERTWECK Andri (12)
HE Eintracht Frankfurt

GER   8

COLLING Herve (22)
SA Fechterring Hochwald

BEL   V

R: DEHN Julius (GER)

Bahn 8

MACCHIANO Leandro (7)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

DENG Levi (15)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: WIßKIRCHEN Moritz (GER)

Bahn 5

COLLING Herve (22)
SA Fechterring Hochwald

BEL   5

DENG Levi (15)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: TACHRIFET Safouane (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 1 U

2 GER MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV 2 U

3 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 4 U

4 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 5 U

5 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 7 U

6 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 9 U

7 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 19 U

8 GER STROß Vince NR Fechtzentrum Solingen 27 U

9 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 11 L

10 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 13 L

11 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 14 L

12 GER WEYERS Luca NR EFG Essen 17 L

13 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 25 L

14 GER HOFFMANN Max HE FC Offenbach 26 L

15 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 28 L

16 GER SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 31 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 3 U

2 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 8 U

3 GER GARBE Luca NR Lohausener SV 10 U

4 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 20 U

5 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 1 L

6 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 4 L

7 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 7 L

8 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 13 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 12 U

2 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 15 U

3 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 16 U

4 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 22 U

5 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 4 L

6 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 7 L

7 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 13 L

8 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 20 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

2 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007

3 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007

3 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

8er Tableau

5 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 2007

6 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007

7 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

8 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007

10 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

11 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007

12 GER GARBE Luca NR Lohausener SV 2007

Hoffnungslauf 13-16

13 GER MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV 2007

14 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 2007

15 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

16 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

Hoffnungslauf 17-24

17 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007

18 GER WEYERS Luca NR EFG Essen 2007

19 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

20 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

21 GER HOFFMANN Max HE FC Offenbach 2008

22 GER STROß Vince NR Fechtzentrum Solingen 2008

23 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008

24 GER SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

Hoffnungslauf 25-32

25 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

26 GER CASPERS Joshua NR Düsseldorfer FV 2008

27 GER KAMP Andre NR Neusser SV 2008

28 GER SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund 2008

29 GER KÖPER Lennart NR Düsseldorfer FV 2008

30 GER SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath 2008

31 HUN SAUCEDO-SZENCI Luis WE Lüdenscheider TV 2008

32 GER PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen 2008

Vorrunde

33 GER BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg 2008

34 GER ZVEREV Tim HE Frankfurter TV 2007

35 GER EIGEN Luca Maximilian NR Neusser SV 2008

36 GER HOLDORF Ferdinand NR Düsseldorfer FV 2008



Bonn Visio Cup

Bonn (GER)
10.02.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U12+U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Olympischer Fechtclub Bonn
e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
10.02.2019 14:24 1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER TACHRIFET Safouane 1 1 1 1 1 1 1 7 0 0

BöHMER Philipp 1 1 1 1 4 0 0

LENNARTZ Arnt 1 1 1 1 1 1 6 0 0

ORLOVA Maria 1 1 0 0

BENGEL Katharina 0 0 0

FISCHER Marcel 0 0 0

D MITICHASHUILI Mascha 0 0 0

PAULSFELD Alexia 1 1 1 1 1 5 0 0

VON DER AHÉ Daniel 0 0 0

D DERGAY Anna-Maria 1 1 0 0

WINKELMANN Denise 1 1 2 0 0

D COLE Jascha 1 1 1 1 1 5 0 0

SEMENYUK Tymofiy 1 1 1 3 0 0

WIßKIRCHEN Moritz 1 1 0 0

KUSSMAUL Anastasia 0 0 0

DEHN Julius 1 1 1 1 4 0 0

D HAPPE Philipp 0 0 0

HOHLBEIN Frauke 1 2 3 0 0

D HUSEMANN Luca 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 0 0 0

BIENEFELD Maya 1 1 1 3 0 0

SECER Lara 1 1 1 3 0 0

D STAND Thomas 1 1 1 3 0 0

D BERNSTEIN Katharina 1 1 0 0

D LENTZ Helena 1 1 1 1 4 0 0

PFEIFFER Nina 1 1 2 0 0

COLL BARROSO Noemi 1 1 1 1 1 5 0 0

NED BUTIN BIK Eddy 1 1 1 3 0 0

D JANSEN Christian 0 0 0

29 Kampfrichter


